

Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale per la Campania Direzione Generale

Al Presidente

"Centro Studi Super Sud"

Dott.ssa Mariapia Mercurio

mariapiamercurio@gmail.com

Oggetto: 2^ edizione della "Borsa Mediterranea della Formazione e del Lavoro" (2-3-4 aprile 2020). Concessione patrocinio morale.

VISTA la Vs. nota del 17/01/2020, con la quale la S.V. ha richiesto alla scrivente la concessione del patrocinio morale all'iniziativa in oggetto;

CONSIDERATO che questa Direzione Generale è costantemente impegnata nel supporto di iniziative che abbiano valenza sociale e che favoriscano l'attuazione delle politiche del lavoro e della formazione;

TENUTO CONTO del fatto che l'iniziativa promuove percorsi di orientamento rivolti agli studenti per favorire scelte consapevoli al termine del ciclo delle scuola secondaria di II grado;

SI CONCEDE

il **PATROCINIO MORALE** di questa amministrazione alla 2^ edizione della "Borsa Mediterranea della Formazione e del Lavoro" che si svolgerà nei giorni 2-3-4 aprile 2020 presso l'ex Tabacchificio Centola di Pontecagnano Faiano (Sa)

Sarà cura della S.V. utilizzare il logo di questa amministrazione, indicando opportunamente la dicitura "Con il patrocinio morale del Ministero dell'Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Direzione Generale".

Il Direttore Generale
Luisa Franzese
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.
Codice dell'Amministrazione Digitale e Normativa connessa

Rocco Gervasio
Dirigente Scolastico

MIUR - USR Campania - Direzione Generale

Contatti: 081/5576530 - 338/3497917 - rocco.gervasio1@istruzione.it